



Lakeridge  
Health

اخبار جدید درباره خانه مراقبت‌های بلندمدت

نوامبر ۲۰۲۱

### پیشرفت ساخت‌وساز در ماه نوامبر

همچنین، در حال حاضر دو آسانسور در حال کار هستند که گواهینامه مربوطه را دارند. این یعنی هر دو آسانسور کاملاً در حال کارند و کارکنان ساخت‌وساز می‌توانند از این آسانسورها برای حمل‌ونقل تجهیزات و لوازم استفاده کنند.

در خارج از خانه، احتمالاً متوجه چند تغییر شده‌اید که اخیراً به وجود آمده است. بالابر خارجی در بیرون ساختمان و هر دو جرثقیل از محل برده شده‌اند. نصب سایدینگ در حال اتمام است و خانه هم‌اکنون به رنگ‌های سفید، نارنجی و قهوه‌ای است. شبکه جاده‌ای رو به اتمام است و محوطه‌سازی نیز در حال انجام است. هر روز، این ساختمان شباهت بیشتری از محل ساخت‌وساز به یک خانه پیدا می‌کند. تیم Lakeridge Health آماده می‌شود تا خانه را مهیای نقل مکان ۳۲۰ ساکن آینده‌اش کند!

تابستان گذشته، دولت اعلام کرد با همکاری مشارکتی با Lakeridge Health و Infrastructure Ontario خانه مراقبت‌های بلندمدت جدیدی در کنار «بیمارستان Ajax Pickering» با بکارگیری روندی پرشتاب در ساخت‌وساز بنا خواهد کرد. ساخت این خانه در ماه ژانویه ۲۰۲۱ به‌دست کارکنان PCL Construction آغاز شد. تنها ۱۱ ماه بعد از آن، کارکنان در حال تکمیل نازک‌کاری‌های داخلی خانه، از جمله ساخت دیوارهای خشک، کف‌سازی و رنگ‌آمیزی هستند. تمرکز کارهای جاری روی نازک‌کاری‌های کل قسمت‌های خانه است و تا به حال تقریباً کار ساخت دو طبقه از شش طبقه به پایان رسیده است. هر روز نزدیک به ۴۰۰ کارگر در محل ساخت مشغول به کار هستند و انتظار می‌رود هر دو هفته کار ساخت یک طبقه جدید به پایان برسد.

اخیراً، ساخت طبقه دوم خانه به پایان رسیده که شامل یک اتاق مسکونی کاملاً جدید با اثاثیه، وسایل روشنایی و سرویس بهداشتی آماده‌به‌کار است.



ما برای سال ۲۰۲۲ بسیار هیجان‌زده‌ایم، چون در آن سال قرار است ساکنان نمایی از ضلع شرقی خانه مراقبت‌های بلندمدت جدید (۶ نوامبر ۲۰۲۱)



## آنچه در نگاه اول از داخل خانه می‌بینید



یک نمونه آزمایشی از اتاق مسکونی در طبقه دوم خانه



نگاهی به سرویس بهداشتی خصوصی مربوط به نمونه آزمایشی اتاق مسکونی

## پارکینگ ملاقات‌کنندگان در بیمارستان Ajax Pickering

ساخت پارکینگ مسقف جدید در مجاورت بیمارستان Ajax Pickering با سرعت زیادی ادامه دارد و در حال حاضر ساخت آن طبق برنامه در سال آینده به پایان خواهد رسید. برای ادامه دادن کار طبق برنامه معین‌شده، جرثقیل‌ها به محل ساخت پارکینگ مسقف منتقل شده‌اند و در نتیجه، ما در پارکینگ‌های بیمارستان Ajax Pickering با مشکلات موقتی در زمینه ظرفیت پارکینگ مواجهیم.

می‌خواهیم از جامعه اطراف خود و ملاقات‌کنندگان بابت هرگونه دردرسر احتمالی ناشی از این موضوع عذرخواهی کنیم. اولویت اصلی ما فراهم کردن پارکینگ ایمن، عادلانه و در دسترس برای همه بیماران، ملاقات‌کنندگان و شرکای ارائه مراقبت‌های ضروری است. با توجه به اینکه محل پارک کردن کاهش یافته است، می‌خواهیم به همه بیماران یادآوری کنیم که لطفاً از قبل برنامه‌ریزی کنند و زمان بیشتری برای یافتن محل پارک در نظر بگیرند. با این کار، مطمئناً می‌توانید به‌موقع به نوبت تعیین‌شده قبلی‌تان برسید. از هر کسی که برای حضور در وقت ملاقات می‌تواند از حمل‌ونقل عمومی استفاده کند یا از شخصی بخواهد که او را برساند، خواهش می‌کنیم این موارد را به‌عنوان جایگزینی برای رانندگی در نظر بگیرد.

پیش‌بینی می‌کنیم که با اتمام ساخت پارکینگ مسقف، در مجموع تقریباً ۵۰۰ جای پارک، شامل بیش از ۲۰۰ جای پارک جدید، وجود داشته باشد که به بیماران، ساکنان، ملاقات‌کنندگان و کارکنان بیمارستان و مرکز مراقبت‌های بلندمدت اختصاص داده می‌شود. بار دیگر می‌خواهیم از درک و صبوری شما در این مدت تشکر کنیم و دوباره تأکید کنیم که چقدر از حمایت مداوم جامعه از بیمارستان Ajax Pickering سپاسگزاریم.

## پیش به‌سوی فصل تعطیلات

برای حفظ روند پیشرفت کار و اطمینان از تکمیل به‌موقع خانه، بسیاری از کارکنان ساخت‌وساز در طول فصل تعطیلات به کار خود در ساخت این خانه ادامه خواهند داد. Lakeridge Health مایل است از نیروی کار سخت‌کوش PCL به‌خاطر تعهدشان به این پروژه بسیار مهم برای جامعه دورام تشکر و قدردانی کند.

## در ارتباط بمانید

بازخورد و سؤالات شما درباره خانه مراقبت‌های بلندمدت برای تیم Lakeridge Health بسیار مهم است.

اگر سؤالی دارید یا مایل هستید اطلاعات بیشتری درباره خانه کسب کنید، لطفاً هر زمان که خواستید با ۸۷۱۱-۵۷۶-۹۰۵، داخلی ۳۴۱۶۷ تماس بگیرید یا به [AjaxLTC@lh.ca](mailto:AjaxLTC@lh.ca) ایمیل ارسال کنید. همچنین، برای آگاهی از جدیدترین اخبار، می‌توانید به وبسایت ما به نشانی [www.lh.ca](http://www.lh.ca) مراجعه کنید یا Lakeridge Health را در [Facebook](https://www.facebook.com/lakeridgehealth) و [Twitter](https://twitter.com/lakeridgehealth) دنبال کنید.

## اخبار جدید درباره نام خانه مراقبت‌های بلندمدت

می‌خواهیم از همه کسانی که در اوایل پاییز امسال در «منطقه دورام» و خارج از آن در نظرسنجی از جامعه درباره نام‌گذاری خانه مراقبت‌های بلندمدت شرکت کردند تشکر کنیم. تعداد نظرسنجی‌های پاسخ‌داده‌شده‌ای که دریافت کردیم، نشان‌دهنده اهمیت تصمیم‌گیری درباره نام‌گذاری است و ما بر اساس بازخورد شما، سخت در تلاشیم تا نامی را ایجاد و انتخاب کنیم که نشان‌دهنده بهترین صفات جامعه ما باشد. بار دیگر از همه کسانی که شرکت کردند تشکر می‌کنیم. مشتاقانه منتظریم تا نام انتخاب‌شده را در آینده‌ای نزدیک با جامعه به اشتراک بگذاریم.